
 
 

 
 

Ruj: Kami  : Bil M.D.KERIAN P 9/21 (11) – R8 
Tarikh  :  11 Ogos 2021 

 

NOTIS SEBUT HARGA 
 

Terbuka kepada kontraktor. Tuan adalah dipelawa oleh Yang Dipertua Majlis Daerah Kerian untuk 
menyertai sebut harga sepertimana syarat berikut mengikut tajuk projek/perkhidmatan yang 
berkaitan. Bertaraf (BUMIPUTERA) Bahagian Pembangunan Kontraktor dan Usahawan (BPKU). 
Rujuk Lampiran 1 bagi senarai sebut harga yang di keluarkan. 

i. Berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) 
ii. Berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia 
iii. Berdaftar sebagai Kontraktor/Pemborong Majlis Daerah Kerian bagi tahun 2021 dan 

2022 
iv. Masih dibenarkan membuat kerja secara sebut harga  

 
1. 
 
 
 
 

Borang Sebut Harga akan mula dijual di Jabatan Kejuruteraan Majlis Daerah Kerian 
semasa waktu pejabat. Pemborong adalah dimestikan mengemukakan salinan ASAL 
Sijil Bertaraf (BUMIPUTERA) Bahagian Pembangunan Kontraktor dan Usahawan 
(BPKU), dan Sijil CIDB (Construction Industrial Development Board) semasa 
urusan jualan. 
 
 

2. Sila ambil perhatian bahawa LAWATAN TAPAK TIDAK DIWAJIBKAN . Walau 
bagaimanapun  syarikat/kontraktor boleh melawat sendiri tapak berkenaan yang 
dinyatakan dalam dokumen sebut harga dengan memastikan amalan penjarakan, 
penggunaan Hand Sanitizer dan pemakaian Face Mask dipatuhi. 
 
 

3. 
 

Wakil kontraktor atau surat wakil kontraktor adalah dibenarkan untuk mendapatkan 
Borang Sebut Harga dan dimestikan mengemukakan salinan ASAL Sijil Pendaftaran 
Bertaraf (BUMIPUTERA) Bahagian Pembangunan Kontraktor dan Usahawan 
(BPKU), dan Sijil CIDB (Construction Industrial Development Board)  
 
 

4. Majlis Daerah Kerian tidak terikat menerima tawaran yang terendah atau tertinggi atau 
mana-mana tawaran. 
 
 

5. Majlis ini tidak akan bertanggungjawab atas sebab-sebab kelewatan atau kehilangan 
Borang Sebut Harga tersebut. 
 
 
 
 
 
 

MAJLIS DAERAH KERIAN 
No. 1, Wisma MDK, Jalan Padang, 

34200 Parit Buntar, Perak Darul Ridzuan. 

 

 Tel.: 05-7161228 (4 TALIAN) 

Faks: 05-7169268 

E-mel: pentadbiran@ mdkerian.gov.my 

Laman W eb: http://www.mdkerian.gov.my 

  



 
 
 
 
 

6. Borang  sebut harga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul 
surat yang bermetri dan dimasukkan ke dalam peti tawaran di Kaunter Bersepadu 
Majlis DaerahKerian pada 25 Ogos 2021 (Rabu) tidak lewat jam 12.00 tengahari. 

  

Sekian, terima kasih. 

“PRIHATIN RAKYAT: DARURAT MEMERANGI COVID 19” 

“WAWASAN KEMAKMURAN BERSAMA 2030” 

“BERKHIDMAT UNTUK NEGARA” 
 
 
Saya yang menjalankan amanah, 
 
 
                t.t 
 
(HELMI BIN YUSOF @ JUSOH, A.M.P) 
Yang Dipertua 
Majlis Daerah Kerian 

 
 

MA/NS 2021 notis KALI KE 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

S .k: 
 

1.  Persatuan Kontraktor Melayu Malaysia 
No 28A Jalan Bestari 
Pusat Bandar Fasa 2 
34200 PARIT BUNTAR 
 

2.  Persatuan Kontraktor Bumiputera Kelas `F’ Malaysia 
Cawangan Daerah Kerian 
No 6 Batu 3 ½ Jalan Selama 
34300 BAGAN SERAI 
 

3.  Jurutera Daerah, 
Jabatan Kerja Raya Daerah Kerian, 
34200 PARIT BUNTAR,  
 

4.  Pegawai Daerah, 
Pej. Daerah Dan Tanah Kerian 
34200 PARIT BUNTAR, 
 

5.  Jurutera Daerah, 
Jabatan Pengairan Dan Saliran ( JPS), 
34300 BAGAN SERAI 
 

6.  Ketua Jabatan 
Jabatan Perancang Bandar Dan Landskap 
MAJLIS DAERAH KERIAN 

7.  Ketua Jabatan 
Jabatan Korporat  
MAJLIS DAERAH KERIAN 
 

8. Ketua Unit 
Unit Perolehan 
MAJLIS DAERAH KERIAN 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

LAMPIRAN 1 
 

NO 
SEBUT 
HARGA 

NAMA PROJEK/  HARGA 
BORANG 

TEMPAT DAN TARIKH 
BORANG DI JUAL 

 

SYARAT 
PENDAFTARAN 

TARIKH DAN 
TEMPAT 

LAWATAN 
TAPAK 

TARIKH  
SEBUT 
HARGA 

DITUTUP  
MDK 

9/2021 
Menurap Semula Jalan 
di Jalan Syahbandar, 
Bagan Serai. 
 

RM50.00 Kaunter  
Jabatan Kejuruteraan  
Majlis Daerah Kerian, 

Wisma MDK,  
Jalan Padang,  

34200 Parit Buntar,  
 

MASA 
Isnin-Khamis 

8.00 pagi- 12.30 thg 
 

Jumaat 
8.00 pagi -12.15 thg 

 
DARI TARIKH 
18 Ogos 2021  

(Rabu) 
 

HINGGA 
25 Ogos 2021  

(Rabu) 
 

 

Gred : Gred G1 
 
Kategori  :   CE  
 
Kategori             :   
CE (Pembinaan 
Kejuruteraan 
Awam) 
 
Pengkhususan  :    
CE 01 
(Pembinaan 
Jalan dan 
Pavemen)   

 

LAWATAN 
TAPAK TIDAK 
DIWAJIBKAN 

Walau 
bagaimanapun  

syarikat/kontraktor 
boleh melawat 
sendiri tapak 

berkenaan yang 
dinyatakan dalam 
dokumen sebut 
harga dengan 
memastikan 

amalan 
penjarakan, 

penggunaan Hand 
Sanitizer dan 

pemakaian Face 
Mask dipatuhi 

TARIKH 
25 Ogos 

2021  
(Rabu) 

 
 

MASA 
12.00 

Tengahari 
 
Sebut harga 
yang lewat 

diterima tidak 
akan dilayan 

MDK 
10/2021 

Menaik Taraf Sistem 
Lampu Di Jalan Teh 
Peh Kong  Pekan 
Lama. 
 

RM50.00  Gred : Gred G1 
 
Kategori  :   ME  
 
Kategori             :   
ME (Mekanikal 
Dan Elektrikal) 
 
Pengkhususan  :    
E 04 
(Pemasangan 
Voltan Rendah)  
DAN 
 
Pengkhususan  :    
E 11 (Kerja Am 
Elektrik) 
DAN 
 
E16 (Lampu 
Jalan Dan 
Lampu Isyarat) 
DAN 
 
E17 (Kabel 
Bawah Tanah 
Voltan Rendah) 

 

  

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

NO 
SEBUT 
HARGA 

NAMA PROJEK/ 
 

HARGA 
BORANG 

TEMPAT DAN TARIKH 
BORANG DI JUAL 

 

SYARAT 
PENDAFTARAN 

TARIKH DAN 
TEMPAT 

LAWATAN 
TAPAK 

TARIKH 
SEBUT 
HARGA 

DITUTUP 
 

MDK 
11/2021 

Menaik Taraf Sistem 
Lampu Jalan Di Jalan 
Setia Bagan Serai 
 

RM50.00 Kaunter  
Jabatan Kejuruteraan  
Majlis Daerah Kerian, 

Wisma MDK,  
Jalan Padang,  

34200 Parit Buntar,  
 

MASA 
Isnin-Khamis 

8.00 pagi- 12.30 thg 
 

Jumaat 
8.00 pagi -12.15 thg 

 
DARI TARIKH 
18 Ogos 2021  

(Rabu) 
 

HINGGA 
25 Ogos 2021  

(Rabu) 
 
 

Gred : Gred G1 
 
Kategori  :   ME  
 
Kategori             :   
ME (Mekanikal 
Dan Elektrikal) 
 
Pengkhususan  :    
E 04 
(Pemasangan 
Voltan Rendah)  
DAN 
 
Pengkhususan  :    
E 11 (Kerja Am 
Elektrik) 
DAN 
 
E16 (Lampu 
Jalan Dan 
Lampu Isyarat) 
DAN 
 
E17 (Kabel 
Bawah Tanah 
Voltan Rendah) 

 

LAWATAN 
TAPAK TIDAK 
DIWAJIBKAN 

Walau 
bagaimanapun  

syarikat/kontraktor 
boleh melawat 
sendiri tapak 

berkenaan yang 
dinyatakan dalam 
dokumen sebut 
harga dengan 
memastikan 

amalan 
penjarakan, 

penggunaan Hand 
Sanitizer dan 

pemakaian Face 
Mask dipatuhi 

TARIKH 
25 Ogos 

2021  
(Rabu) 

 
 

MASA 
12.00 

Tengahari 
 
Sebut harga 
yang lewat 

diterima tidak 
akan dilayan 

MDK 
12/2021 

Perkhidmatan 
Penyenggaraan 
Bulanan Penyaman 
Udara Di Bangunan-
Bangunan Milik Majlis 
Daerah Kerian untuk  
tempoh Dua (2) Tahun  
 

RM30.00  
 

 

Kementerian 
Kewangan 
Malaysia 
kepala 220301 – 
Alat Hawa Dingin 
(Window /Split) 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NO 
SEBUT 
HARGA 

NAMA PROJEK/ 
 

HARGA 
BORANG 

TEMPAT DAN TARIKH 
BORANG DI JUAL 

 

SYARAT 
PENDAFTARAN 

TARIKH DAN 
TEMPAT 

LAWATAN 
TAPAK 

TARIKH 
SEBUT 
HARGA 

DITUTUP 
 

MDK 
13/2021 

Pemangkasan pokok Di 
Taman Lembah Beriah 

 

RM50.00 Kaunter  
Jabatan Kejuruteraan  
Majlis Daerah Kerian, 

Wisma MDK,  
Jalan Padang,  

34200 Parit Buntar,  
 

MASA 
Isnin-Khamis 

8.00 pagi- 12.30 thg 
 

Jumaat 
8.00 pagi -12.15 thg 

 
DARI TARIKH 
18 Ogos 2021  

(Rabu) 
 

HINGGA 
25 Ogos 2021  

(Rabu) 
 
 

Gred : Gred G1 
 
Kategori  :   CE  
 
Kategori             :   
CE (Pembinaan 
Kejuruteraan 
Awam) 
 
Pengkhususan  :    
CE 14 
(Landskap)   

 

LAWATAN 
TAPAK TIDAK 
DIWAJIBKAN 

Walau 
bagaimanapun  

syarikat/kontrakt
or boleh melawat 

sendiri tapak 
berkenaan yang 

dinyatakan 
dalam dokumen 

sebut harga 
dengan 

memastikan 
amalan 

penjarakan, 
penggunaan 

Hand Sanitizer 
dan pemakaian 

Face Mask 
dipatuhi 

25 Ogos 
2021  

(Rabu) 
 

 
MASA 
12.00 

Tengahari 
 
Sebut harga 
yang lewat 

diterima tidak 
akan dilayan 

 

 
MDK 

14/2021 

 
Menaik Taraf 
Kemudahan 
Pelancongan Di Ban 
Pecah, Kerian-Pantai 
Ban Pecah 

 

 
RM10.00 

 
 

 Gred : Gred G1 
 
Kategori  :   CE  
 
Kategori             :   
CE (Pembinaan 
Kejuruteraan 
Awam) 
 
Pengkhususan  :    
CE 01 
(Pembinaan 
Jalan dan 
Pavemen)   
 

  

 
 
 
 


